
CERTIFICATION

Pursuant to Section 86, Indian Act RSC 1985 C.I-5 and amendments
thereto, I certify that the attached copy ofthe Sliammon Indian Band
1995 Annual TaxRates Bylaw dated December 11, 1995 is a true
copy ofthe said by-law .

Richard rizell
Lands and Trust Service
a Superintendent aid
Section 2(1) Indi



Minister of Indian Affairs _ Ministre des Affaires
and Northern Development a� indiennes et du Nord canadien

Ottawa, Canada K1A OH4

I, the Minister of Indian Affairs and Northern Development, HEREBY

APPROVE, pursuant to section 83 of the Indian Act, the following bylaw

made by the Sliammon Indian Band, in the Province of British Columbia,

at a meeting held on the 111' day of December 1995 .

Sliammon Indian Band 1995 Annual Tax Rates Bylaw

Dated at Ottawa, Ontario this 22 day of December 1995 .



Sliammon First Nation

1`995 Annual Tax Rates Bylaw

December 11th, 1995



December 11th, 1995

Band Council ofthe Sliammon First Nation

1995 Annual Tax Rates Bylaw

WHEREAS pursuant to section 18.1 ofthe Slianunon First Nation Property Taxation Bylaw it is
necessary for Band Council during each taxation year to enact a bylaw establishing, imposing and
levying the tax rate for each separate property class within each separate taxation district .

NOW THEREFORE the Band Council ofthe Slianunon First Nation enacts as follows:

1 . Schedule "A" and "B" annexed hereto ( in section 2 called the "Schedule") is herebydeclared an integral part ofthis bylaw.

2 . For the purposes of subsections 18.1(3) and (4) of tile Sliaminon First Nation Property
Taxation Bylaw there are hereby established, imposed and levied/for the taxation year 1995
the following tax rates, namely for each separate property class within each separate taxation
district the tax rate set out in colurnn 4 oftile Schedule beside the property class set out in
colunui 3 ofthe Schedule .

3 . This bylaw may be cited for all purposes as the 1995 :~uiua~l Tax Rates Bylaw.

4. This bylaw shall come into force and effect inunediately upon approval by the Minister of
Indian Affairs and 'Northern Development.
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APPROVED ANDPASSED at a duly convened meeting ofthe Band Council ofthe

Sliammon First Nation held at the Sliairunon First Nation Administration Office, Powell River,

British Columbia, as ofthe this 1 lth day of December, 1995 .

. ZIL6--~. -IQ
Councillor
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Schedule "A"

Classes of Property

Rate Class

Class 1 - Residential

Class 2 - Utilities

Class 3 - Unmanaged Forest Land

Class 4 - Major Industry

Class 5 - Light Industry

Class 6 - Business And Other

Class 7 - Managed Forest Land

Class 8 - Recreational Property/Non-Profit Organization

Class 9 - Farm
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